АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                с. Пудовка
                                       Кривошеинского района
                                            Томской области
15.11.2018.                                                                                                               №72

                    О внесении изменений в Постановление № 64.от 16.10.2018г. « О присвоение  адреса жилому дому».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление №64 от 16.10.2018 Администрации Пудовского сельского поселения « О присвоение  адреса жилому дому». Пункт 1 читать в новой редакции:
«1. Присвоить адрес:
1.1. Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Пудовское сельское поселение, д. Крыловка, дом № 3 одноэтажному двухквартирному жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 70:09:0100011:90.
[bookmark: _GoBack]1.2. Жилым помещениям, расположенным в жилом доме по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, Пудовское сельское поселение, д. Крыловка, дом № 3, присвоить номера:
- квартира № 1;
- квартира № 2.»
2.Настоящие постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения                                         Ю.В.Севостьянов
( Глава Администрации)

Севостьянова Г.И.
4-65-22